РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Еланского муниципального района

Волгоградской области

от 28.07.2014г.

        №  79
О внесении изменений в Распоряжение Главы

Краишевского сельского поселения от 09.01.2014г. № 9

«О создании комиссии по противодействию

злоупотребления наркотическими средствами
и их незаконному обороту»
    Для профилактики и борьбы с наркоманией, руководствуясь Уставом Краишевского сельского поселения,
1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию злоупотребления наркотических средств и их незаконного оборота и читать в следующей редакции:
    1. Шикина Т.А.,  специалист 2 категории Администрации Краишевского сельского поселения  по работе с молодёжью - председатель комиссии.
    2. Цупина Е.Г., ведущий специалист Администрации Краишевского сельского поселения, - секретарь комиссии

    3. Кудряшов А.В., участковый уполномоченный полиции  по Еланскому району МО МВД РФ «Еланский» - член комиссии  (по согласованию).
    4. Максиков В.В., депутат Краишевского сельского поселения, -   член комиссии                       (по согласованию).
    5.Спикина Л.А., библиотекарь - член комиссии (по согласованию).
3.  Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.
5.  Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Краишевского

сельского поселения                                                                 В.Г. Хрестина